Aug. 11, 1961

ה'תשכ"א כ"ט ממוקד, תשכ"א

אגרת רבוהר

ב"ה, מנחם-אב תשכ"א

מוסדות כלכליים וסדורי-עבודה מפעילים לחץ וכופים על הנזקקים להם בעניני חומר כיצד עליהם לנהוג גם בענייני רוח; כופים חינוך לא-דתי על ילדים של הורים, שהחינוך הדתי של בניהם הוא משאת-נפשם העזה ביותר.